DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 050201
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DO
CATALOGAÇÃO  DOS  BENS  PATRIMONIAIS  DO  ACERVO  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE FRUTUOSO GOMES
FORNECEDOR:  1631 - 50.155.454 BRUNA AURELIA DA CAMARA
AMBROSIO (50.155.454/0001-00)
Valor: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).
Fundamento legal: artigo Art. 24, inc. II.
Frutuoso Gomes/RN, 2 de maio de 2023